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افتخارمايناستكهبسيجىام
بسيج ميقات پابرهنگان و معراج انديشه پاك اسلامى است كه تربيت يافتگان 

آن، نام و نشــان در گمنامى و بى نشانى گرفته اند. بسيج لشكر مخلص خداست 

كــه دفتر تشــكل آن را همه مجاهــدان از اولين تا آخرين امضــا نموده اند. من 

همواره به خلوص و صفاى بســيجيان غبطه مى خــورم و از خدا مى خواهم تا 

 با بســيجيانم محشــور گرداند، چرا كه در اين دنيا افتخارم اين اســت كه خود 

بسيجى ام.
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نگاهیبهدیروزنامههایزنجیرهای

حامیان افشانی مایه آبروریزی 
و ستون پنجم اصلاح طلبان هستند

سرويسسياسى-
روزنامه قانون در مطلبی با عنوان »ستون پنجم  هاي اميدي« نمایندگان اصلاح طلب مجلس و شورای شهر تهران را 
که بدنبال اصلاح قانون منع به کارگيری بازنشستگان هستند را غير خودی ، ستون پنجم و مایه آبرو ریزی اصلاح طلبان 
ناميد و نوشت : »ماجراي اظهارات برخي از نمایندگان و اعضاي شوراي شهر در رابطه با مصالحه مجلس با شهرداري براي 
ابقاي محمدعلي افشاني،حاشــيه هاي فراواني ایجاد کرد. متاسفانه برخي همچنان تلاش مي کنند قانون را دور زده تا به 

اهداف جناحي و منافع گروهي خود برسند.«
این روزنامه با اشاره به تلاش نمایندگان فراکسيون اميد مجلس برای ارائه طرحی دو فوریتی در این زمينه مایه آبروریزی 
اصلاح طلبان عنوان کرد و افزود : »در حالي که این اقدام نامبارك برخي از اعضاي منتسب به فراکسيون اميد آبروي جریان 
اصلاحات را برده است ولي به نظر مي رسد تمام جریان با این اقدام موافق نيستند... اینكه برخي از افراد و احزاب منتسب 
به اصلاحات مي کوشند تا از این فرصت براي خود موقعيتي ایجاد و به منافعي دست پيدا کنند، اقدام عجيبي نيست ولي 

بزرگان اصلاحات باید جلوي این آبرو ریزي را گرفته و به گونه اي اقدام کنند که بدنه حامي اصلاح طلبان نااميد نشوند.«
گفتنی اســت روزنامه کيهان روز سه شــنبه 24 مهر در گزارش تيتر یک خود با عنوان: »ناکارآمدی و قانون گریزی 
دســتپخت ليست اميد برای شورای شهر! « نوشــته بود : در دو سال گذشته و با ترکيب کاملا اصلاح طلب شورای شهر 
تهران، پایتخت دو شهردار به خود دیده است که عملكرد این دو شهردار به اذعان روزنامه های زنجيره ای نه تنها چنگی به 
دل نمی زند که به دليل مقایسه با دوره های گذشته نتایج اسفباری را نيز برای جریان اصلاحات به دنبال می آورد، از سوی 
دیگر در حالی که قانون منع استخدام بازنشسته ها روشن بوده و هيچ ابهامی ندارد برخی اعضای شورای شهر طی جلسه ای 

با 51 نماینده مجلس تلاش کرده اند تا قانون را دور زده و افشانی را در شهرداری تهران ابقا کنند!«
نسخهنجاتدستاصلاحطلباناست!

روزنامه اعتماد دیروز در گفت وگویی نوشــت: »من معتقدم از یک سو جریانات تندرو داخلی و از سوی دیگر جریان 
برانداز خارج نشين به این نتيجه رسيده اند تنها جریانی که می تواند با مردم ارتباط منطقی برقرار کرده و برنامه برای حل 

مشكلات ارائه کند، جریان اصلاحات است.«
مصاحبه شونده در واقع می گوید ما)مدعيان اصلاحات( دردانه سياست ایران هستيم! اندر احوالات این دردانه ها هم 
اینكه تا تنور مذاکره گرم شد، نان امتيازدهی را چسباندند و نسخه تسليم و ذلت پيچيدند. برجام را نسخه معجزه آسا جا 
زدند و با  بزك آمریكا و اروپا و تيترهای اغراق آميز مردم را فریب دادند. خودشان را تضمين روحانی می ناميدند اما وقتی 
که حریف با بدعهدی زیر برجام زد و دایره تحریم ها را گسترده تر کرد، نسخه شان عقيم ماند و معضلات اقتصادی عميق  تر 
شــد، گفتند ما با روحانی هم سرنوشت نيستيم! جالب اینكه اعتماد هم تيتر »نسخه نجات دست اصلاح طلبان است« را 

برای این مصاحبه انتخاب کرده است! همان نسخه ذلتی که پيچيدید و نتيجه اش شد دلار 18 هزار تومانی، کافی است.
اشکتمساحمدعياناصلاحاتبرایشفافسازی

روزنامه همشهری در مطلبی نوشت:»اقتصاد ایران از عدم شفافيت و جهالت رنج می برد...شفاف سازی نخستين مولفه ای 
اســت که می توان گفت از نان شب نيز واجب تر است«. متاسفانه طيف مدعی اصلاحات درخصوص موضوع شفافيت به 

هيچ عنوان کارنامه قابل قبولی ندارد.
حقوق های نجومی، معروفترین مصداق مواجهه مدعيان اصلاحات با مسئله شفافيت است. پس از انتشار فيش های 
نجومی برخی مدیران دولتی در ســال های اخير، مدعيان اصلاحات به خط شــده و از نجومی بگيران دفاع کرده و آنها را 

ذخيره نظام! ناميدند.
طيف مدعی اصلاحات در موضوع برخورد با مفسدان دانه درشت اقتصادی نيز با دفاع از مفسدان، آنها را کارآفرینانی 
در تراز »استيو جابز« ناميد! این طيف ماجرای رانت 18 ميليارد دلاری در سال جاری را نيز به صورت هماهنگ بایكوت 
کردند. با این تفاســير، ســردادن فریاد وامصيبتا از سوی طيف مدعی اصلاحات برای شفافيت اقتصادی بيشتر به طنز و 

کمدی شبيه است.
ديپلماسىسکوتوادعایتدبيرواميد!

روزنامه همدلی در مطلبی نوشت:»ماجرای عربستان، تحریم بزرگ 13 آبان امریكا عليه ایران را تا حدود زیادی در 
سایه قرارداد. عربستان که قرار بود یكی از حلقه های مهم در تحریم نفتی ایران باشد امروز تحت فشار سياسی جهانی قرار 
دارد و اما در این ميان دیپلماسی سكوت وزارت خارجه ایران سوال بر انگيز است. بزرگترین حامی منطقه ای تحریم ایران 

زیر فشارسياسی آمریكا عامل این تحریم و سایر کشور ها قرار دارد و ما سكوت کرده ایم.«
گفتنی اســت سكوت دستگاه دیپلماسی فقط محدود به این ماجرا نيست. اکنون چندین ماه است که دو دیپلمات 
ایرانی از هلند اخراج شده اند. علاوه بر این چندین هفته است که یک دیپلمات ایرانی از فرانسه اخراج شده است.از همه 
اینها مهمتر اکنون بيش از 100 روز است که آقای اسدی، دیپلمات کشورمان در اتریش، توسط آلمان و بلژیک بازداشت 
شده است. اما متاسفانه دستگاه دیپلماسی در اقدامی تأمل برانگيز نه تنها از اجرای اصل عمل متقابل امتناع کرده است، 

بلكه حتی از یک اعتراض خشک و خالی نيز پرهيز می کند!
وزيریكه342سالازاتاقعملبيروننيامدهاست!

»روزنامه آفتاب یزد« در گزارشی به ادعای اخير وزیر بهداشت پرداخت که در یک برنامه تلویزیونی گفته است قریب 
به یک ميليون و پانصدهزار عمل جراحی انجام داده است.

آفتاب یزد در گزارش خود نوشته  است: »صدا و سيما در رپرتاژی مفصل با وزیر بهداشت مصاحبه کرد در بخشی از 
این مصاحبه کار به این پرسش رسيد که بهترین جراح چشم کشور کيست و وزیر در نهایت تواضع، گلویی صاف کرد و 

تأیيد کرد که در طول عمر کاری خود قریب یک ميليون و 500 هزار عمل جراحی انجام داده است.«
آفتاب یزد در باره این ادعای وزیر بهداشت نوشته است: »سيدحسن قاضی زاده هاشمی متولد سال  1338 در شهرستان 
فریمان است و در حال حاضر 59 سال دارد. این متخصص چشم پزشكی و فوق تخصص جراحی قرنيه در صورتی که تمام 
طول دوران پزشكی، تخصص و فوق تخصصش را در کوتاه ترین بازه زمانی ممكن به پایان رسانده باشد هم نمی توانسته 
زودتر از 29 سالگی شروع به کار تمام وقت کرده باشد. با این فرض که وی تمام 30 سال عمر حرفه ای خود را تا زمان 
حال، کاری غير از عمل جراحی چشم انجام نداده... وزیر بهداشت 342 سال از اتاق عمل بيرون نيامده و پيوسته مشغول 

عمل چشم بيماران بوده است.«
در بخشی از این گزارش نيز آمده است: »شایسته است وزیر محترم در همكاری شفاف با سازمان مالياتی کشور اعلام 
نماید که ماليات این مقدار عمل جراحی و فعاليت پزشكی صورت گرفته در بيمارستان نور و شرکت واردات مربوط چه 
مقدار است و رقم دقيق آن اعلام و در صورت پرداخت دقيق مالياتی وزیر مورد تشویق قرار گيرد و در صورت فرار مالياتی 

مطابق قانون با وی برخورد گردد. بی شک رسانه ها و مردم حق دارند از این موضوع مطلع گردند.«
افشایپشتپردهبازیبىتوجهىبهجهانگيری!

روزنامه آرمان در گزارشی از کنار گذاشته شدن جهانگيری به رغم ایثارهای وی در حق دولت و رئيس جمهور خبر 
داده و نوشــت اصلاح طلب ها به جهانگيری توصيه می کنند که خود را از دولت جدا کند تا در موقعيت های پيش رو 

نقش آزمایی کند!
این روزنامه با اشاره به جلسه رئيس جمهور با اقتصاددانان که برغم حضور  مدیران ارشد اقتصادی دولت یعنی نوبخت 
رئيس سازمان برنامه و بودجه، نهاوندیان معاون اقتصادی رئيس جمهور و همتی رئيس کل بانک مرکزی، معاون اول رئيس 
جمهور در این برنامه غایب بوده است، نوشت: »اسحاق جهانگيری ]کسی است که[ ایثار با رفتار وگفتارش عجين شد و با 

کنار رفتن از انتخابات زمينه را برای تداوم حضور حسن روحانی در پاستور مهيا کرد.«
روزنامه زنجيره ای آرمان دليل اصلی »بازی کم محلی به جهانگيری« و یا جدایی وی از دولت را افشا کرده و نوشته 
است: »گرچه رئيس جمهور با استعفاهای روحانی مخالفت کرده است اما دخالت ها و کم محلی ها سبب شده است تا برخی 
از دوستان آقای جهانگيری در جبهه اصلاحات از این وضعيت ابراز نگرانی کرده و خواستار کناره گيری جهانگيری هستند 
تا ســرمایه و تجربه 40 ســاله او که بسيار ارزشمند است حفظ شده و در موقعيت دیگر و در نقش های سياسی که پيش 

روست، از آن بهره برده شود.«
به نظر می رسد با مشخص شدن ناکارآمدی اقتصادی دولت برخی تلاش دارند سفره خود را از آن جدا کرده  و در 

برهه های دیگری به حضور خود در قالب دیگری ادامه دهند.
ميليونهاشغلفدایبازیدوسرسوددلاریدولت

»روزنامه هفت صبح« در گزارشی با عنوان »بازی دو سر سود دولت با دلار« نوشته است: »با یک کارشناس اقتصادی 
گفت و گو کردیم. او معتقد بود هر چند که شاید دولت ابتدا از افزایش قيمت ارز رضایت نداشته اما  حالا منافعی از آن 

برده که گذشتن از آن چندان عاقلانه نيست«.
در ادامه این یادداشت آمده است: »با کاهش ارزش ریال تا حدود زیادی مسئله نقدینگی که به یک معضل برای اقتصاد 
کشور تبدیل شده بود مهار شد دوم این که افزایش قيمت ارز منجر به تامين مالی دولت شده و به این واسطه خيلی از 

بدهی هایش عملا تسویه شد. هر چند که مسئولان ارشد دولت گفتند قصد تامين ریال با ارز را نداشتند.«
»هفت صبح« افزوده است: »در نهایت از این کارشناس پرسيدیم با این همه آیا تمایل دولت به برنگشتن قيمت ارز 
به قيمت سابق یک رکود چند ساله و از بين رفتن چند ميليون شغل را در پی ندارد؟ او تائيد کرد که دقيقا چنين اتفاقی 

رخ خواهد داد اما  به هر حال این انتخاب بين بد و بدتر است.«
چراشورایشهراصلاحطلبكارآمدنيست؟

روزنامه شــرق در ســرمقاله دیروز خود به بررسی و بيان علل ناکارآمدی و عدم تحصيل نتایج قابل قبول در کارنامه 
شورای شهر پرداخت و نوشت: »آنچه این روزها در جریان ناکارآمدی پارلمان شهری ]شورای شهر[ پایتخت و بعضا برخی 

شهرهای دیگر دیده می شود، محل توجه و قابل مداقه و اندیشه است.«
سپس نویسنده به ارائه تحليل و بيان چرایی ناکارآمدی پرداخته است: »آنچه در جریان موسوم به اصلاحات و اعتدال 
مشــاهده می شــود پدیدار شدن نوعی تشتت آرا و به نوعی نبودن نوعی انسجام در تصميم گيری ها و عملكردها و نبود 

روحيه همكاری برای اخذ تصميمات کارآمد و پخته در عرصه مدیریت شهری است.«
این ســرمقاله در بيان دومين مورد از علل ناکارآمدی شــورای شهر که آن را تهدید جریان اصلاحات  خوانده، نوشته 
اســت: »]آنچه[ جریان اصلاحات ]را تهدید می کند[ رفتارهای موردی در زمينه ترجيح منافع فردی بر منافع جناحی و 

ترجيح منافع جناحی بر منافع ملی است.«
نویسنده سپس یادآور شده: »باید از شورای اول که بين سالهای 1378 تا 1381 بود عبرت گرفت. در آن زمان هم 
قطب بندی های داخل شورا و همچنين ترجيح منافع فردی بر منافع تشكيلاتی و ملی سبب شد که به دليل اختلافات 

پيش آمده و همچنين اجماع نداشتن روی گزینه ای واحد سخن از انحلال اولين پارلمان شهری... به ميان آمد.«
اصلاح طلبان در شورای شهر اول نيز بر سر انتخاب شهردار به شدت با هم اختلاف داشتند و در نهایت کار به انحلال 
شورای شهر کشيده شد. روزنامه آفتاب یزد هفته گذشته در این باره به این اشاره کرده بود که اکنون مردم تهران این شورا 
و عملكردش را با شورای شهر اصولگرا می سنجند که 12سال آقای قاليباف را به شهرداری تهران انتخاب کرد. اشاره این 

روزنامه به تغيير پی در پی شهردار تهران است.

در ایامی به سر می بریم که در تاریخ اسلام، بلكه تاریخ انسانيت ، 
بسيارکم نظير اســت؛ از زمان حضرت آدم تاکنون کمتر ایامی را 

می توان سراغ گرفت که تا این اندازه خير و برکت داشته باشد.
رحمتی که مخصوصا در این چند سال شامل حال علاقمندان 
به سيدالشهدا )ع( می شود، از لحاظ فراگيری و وسعت نظير ندارد 
و این مصداق فرمایش معصوم است که می فرماید: »باب الحسين 
اوســع« یعنی باب رحمت الهی از طریق امام حســين)ع( بسيار 

گسترده و فراگير است.
برهمن ها در هندوســتان بنوعی بت پرست بوده و از طبقات و 
نژادهای برتر هندوستان به شمار می روند؛ اما همين افراد، افتخار 
خود می دانند که با لقب حســينی برهمن شــناخته شوند! حتی 
موقوفات بســيار زیادی دارند تا برای عزاداری سيدالشــهدا )ع( 
اســتفاده شود؛ یعنی بقدری باب رحمت امام حسين)ع( گسترده 
اســت که نه تنها مسلمانان و موحدان، بلكه کافران و بت پرستان 

را نيز شامل می شود.
عظمترحمتسيدالشهدا)ع(

در طول تاریخ، روزگاری را ســراغ نداریم که وســعت برکات 
سيدالشــهدا )ع( به اندازه امروز باشــد، اما باید دقت کرد که خدا 
چگونه این راه رحمت وسيع را برای مردم باز کرده و چه مقدماتی 
را فراهم کرده است تا امروز ميليون ها نفر عاشقانه برای پياده روی 

در کربلا اقدام کنند.
اولين لازمه ایجاد این عظمت، این اســت که داســتان کربلا 
اتفاق بيفتد و حضرت و فرزندان و یارانشــان کشته شوند؛ آن هم 
به فجيع ترین وضع. نكته دومی که باید توجه داشت اینكه شهادت 
سيدالشــهدا )ع( یک امر اتفاقی نبود؛ بلكــه طرح الهی بود و لذا 
داســتان کربلا از همان زمان رسول اکرم )ص( از ایشان نقل شده 
است. البته مقدر بودن این واقعه، به معنای جبر نيست؛ اما تحت 

تدبير و اراده الهی بوده است.
اما سؤال این است که خداوند متعال چگونه راضی شد بهترین 
بندگانش -  که ما از شناخت حتی ذره ای از مقام وی عاجز هستيم 
– به شــهادت برســد و خاندانش آواره و اسير شوند، آنچه به نظر 
می رسد این اســت که جایگاه شهادت سيدالشهدا )ع( در خلقت 

انسان، از رحمت الهی است.
خداوند متعال برای اینكه انســان ها هدایت شوند و به سعادت 
الهی نزدیک و از عذاب دور شوند، از هيچ امری فروگذار نكرده است؛ 
دستگاه سيدالشهدا)ع( یكی از اسبابی است که سبب قرب حداکثری 
انسان ها به خدا می شود. چرا که از یک سو رسيدن سيدالشهداء )ع( 
به چنين درجه ای در گرو شهادت است و از سوی دیگر به برکت 
وجود سيدالشهداء )ع( و شهادت وی، ميليون ها نفر راه هدایت را 

پيدا کرده و به سعادت می رسند.
به طور خلاصه اگر بخواهيم تحليل کنيم که چرا خداوند راضی 
به شهادت سيدالشهدا)ع( با آن وضع فجيع  شد، باید بگویيم رضایت 
الهی به شــهادت سيدالشهدا )ع( به خاطر سعادت و هدایت مردم 
بود؛ یعنی خداوند با امام حســين)ع( به طور غير مستقيم محبت 

خود را در دل مردم رشد می دهد.
زمانــی آروزی مردم ایران که در هر مجلس عزاداری به عنوان 
دعا از خداوند می خواســتند، این بود که راه زیارت سيدالشهدا)ع( 
باز شود؛ حال که این راه برای ما باز شده است، باید به خاطر خلق 
سيدالشهدا)ع(، شهادت سيدالشهدا)ع(، معرفت ما نسبت به ایشان، 
محبت و عشق ما نسبت به ابی عبدالله)ع( و بازشدن مسير زیارت و 
حصول توفيق برای ما جهت زیارت ایشان، برای هرکدام به صورت 

جداگانه خدا را شكر کنيم.
اهميتفراوانراهپيمايىاربعينوزيارتسيدالشهدا)ع(
اگر کسی بگوید هيچ کس در عالم به اندازه سيدالشهدا )ع( از 
اســلام تبليغ نكرده است و هرگز در دنيا هيچ عاملی برای هدایت 
مردم به سوی خداوند موثرتر از امام حسين)ع( نبوده است، سخنی 

به گزاف نگفته است.
هــر قدمی که در پياده روی اربعيــن بر می دارید، ظرفيت این 
را دارد که ثواب یكســال عبادت را برای شما بنویسند؛ یعنی اگر 
پياده روی را تقریبا صد کيلومتر بدانيم و فرض کنيم زائر در هر متر 
سه قدم بر می دارد و در مجموع حدود سيصدهزار قدم بر می دارد؛ 
یعنی زائر می تواند ثواب ســيصدهزار ســال عبادت را به واسطه 
راهپيمایی اربعين، در کارنامه اعمال خود ثبت کند. این بدان معنا 
نيســت که هر کس با هر نيتی در این مســير قدم بردارد، چنين 
اجری ببرد؛ بلكه به تناسب نيت ها، ارزش قدم ها نيز فرق می کند؛ 
تلاش کنيد، به هر اندازه می توانيد، نيت خود را خالص و زلال کنيد.
اگر کســی در این راه، عشــقش خالص باشد، تنها معشوق را 
می بيند و اصلا خود را فراموش می کند؛ عشق خالص، یعنی هيچ 
توقعی از معشوق ندارد، بلكه می خواهد هرچه دارد به پای معشوق 
بریزد، بدون هيچ چشمداشتی؛ اما اگر به چنين عشقی نرسيده ایم، 
طــول راه را بــا این نيت قدم برداریم و نيت خود را بر زبان جاری 
کنيم که »حسين جان، این قدم ها را بر می دارم تا دوستی و محبت 
شــما در دل من بيشتر شود«؛ چرا که این عشق، کيميایی است 
که با هيچ چيز دیگری قابل مقایسه نيست. این را تمرین کنيم تا 

بالاترین بهره را از زیارت بگيریم.
اگر توانســتيم چنين حالتی در خود ایجاد کنيم که به جای 
درخواست حاجت های دنيوی از امام حسين)ع(، درخواست عشق 
بيشتر ایشان را در دلمان داشته باشيم، کارمان ارزش پيدا می کند 
و دعایمان اثربخش خواهد بود؛ در این صورت برای همه گناهكارانی 
که محب سيدالشــهدا)ع( هستند هم دعا بكنيد که اثرگذاری آن 

به دست خداست.
بياناتآيتاللهمصباحيزدي)دامظله(درديدار
جمعىازطلابعازمبهسفركربلادراربعين؛قم؛96/8/8

زلال بصيرت روزهای  پنج شنبه منتشر می شود. 

لزوم نیت خالص 
در پیاده روی اربعین

ازهلاكت روابطعمومــىكلســپاه
دياله استان در فرماندهداعش »ابوضحى«،
وطراحاصلىحادثهتروريستىاخيراهواز
درعملياتغافلگيرانهنيروهایمقاومتدر

استانديالهعراقخبرداد.
در این اطلاعيــه آمده اســت: طی عمليات 
شناسایی و غافلگيری نيروهای مقاومت که صبح 
امروز )سه شنبه 24مهر ماه( در استان دیاله عراق 

صــورت گرفت، »ابوضحی« فرمانده داعش در این 
استان و طراح و برنامه ریز اصلی جنایت تروریستی 
اخير اهواز همراه با چهار تروریست دیگر به هلاکت 
رسيدند. گفتنی است: تروریست های تكفيری 31 
شهریورماه سال جاری با ارتكاب جنایتی جمعی از 
هموطنان عزیز و مدافعين ميهن اسلامی از جمله 
کودك چهارساله و جانباز 70 درصد دفاع مقدس 

را به شهادت رساندند.

دادستانتهرانبابياناينکهچهكسى
بايدبرشــركتهایليزينگىنظارتكند،
اظهارداشت:درخيلىازاينشركتهااصلا

خودرووجودندارد.
به گــزارش خبرگزاری صدا و ســيما، عباس 
جعفــری دولت آبــادی در نشســت معاونــان و 
دادســتان های شهرســتان های تهران با  اشاره به 
شرایط ویژه کشور به نمونه ای از عملكرد دستگاه 
قضا در دو تا ســه ماه اخير  اشــاره کــرد و گفت: 
هم اکنون 7 پرونده در دادســرای پولی و بانكی در 
جریان است که پرونده »مظلومين« با 15 متهم و 
14 هزار ميليارد تومان گردش مالی، پرونده »تعاونی 
البرز ایرانيان« با دو متهم و اتهام فساد مالی و 91 
هزار مالباخته و هزار و 400 ميليارد تومان بدهی 
مردم و شــرکت »دومان توکان« با 186 شاکی و 
150 ميليارد تومان ادعای مالباختگان و صدور 6 

کيفرخواست نمونه هایی از این پرونده هاست.
جعفری دولت آبادی افزود: همچنين »تعاونی 
حافظ« با 7 هزار و 570 شاکی و مالباخته و بخشی 
از پرونده بانک ســرمایه با هــزار و 330 ميليارد 
تومان بدهی نمونه دیگری از پرونده هایی اســت 
که هم اکنون در دادسرای پولی و بانكی رسيدگی 

می شود.
وی ادامه داد: اینكه چرا با وجود این برخوردها 
شاهد ریشه کنی فساد نيستيم به این علت است که 
منافذ فساد تا بسته نشود قوه قضائيه کار چندانی 
نمی تواند انجام دهد، چه قدر قوه قضائيه می تواند 

مجازات اعدام و حبس ابد صادر کند؟
دادســتان تهران گفت: هم اکنــون در پرونده 
مربوط به پيش فروش خودرو فقط 17 پرونده داریم 
که مثلا »نگين خودرو« با چهل ميليارد تومان ادعا، 
سه هزار و 519 نفر شاکی دارد و »پاسارگاد خودرو« 
با دو محكوم زندانی و 635 شاکی و »آرمان پرشين 
پارس« با 9 متهم و 930 شاکی و »رامک خودرو« 
با 115 شاکی و 6هزار خودرو و شرکت »رهنورد« 
با هزار و 267 شــاکی و »عظيــم خودرو« با 220 
ميليــارد تومان ادعا و »کيميا خودرو« با 100 نفر 
شــاکی تعدادی از پرونده های در حال بررسی در 

دادستانی تهران است .
جعفری دولت آبادی افزود: چه کســی باید بر 
شــرکت های ليزینگی نظارت کند؟ چرا باید این 
شــرکت ها بی محابا ماشــين پيش فروش کنند و 
بعد مــردم معترض تجمع کنند؟ مگر قوه قضائيه 
در تحریک مردم برای خرید ماشــين نقش داشته 
اســت؟ اما هم اکنون باید جوابگوی مردم معترض 
کف خيابان باشيم. مگر به این راحتی می توان حق 
مــردم را گرفت؟ در خيلی از این شــرکت ها اصلا 
خودرو وجود ندارد. در این شــرایط همه مسئولان 
باید مراقب باشند و هر شرکتی آگهی پيش فروش 

خودرو داد باید مسئولان سراغش بروند که مجوز 
دارد یا ندارد؟ حتی صدا و سيما هم در تبليغ باید 
مجوزها را دقيق بررسی کند. چندی پيش با یكی 
از متهمان واردات خودرو که دســتگير شده است 
صحبت کردیــم که می گفــت، در خانه اش ثبت 

سفارش می کرده است.
وی اظهار داشت: یكی از مصادیق دیگر، »سكه 
ثامن« است که فردی ابتدا در بناب سایت می زند و 
کارش را در تبریز، مشهد و شيراز گسترش می دهد 
و بعد از کشور خارج می شود و پليس فتا در همين 
زمينه 9 ســایت مشابه سكه ثامن را بررسی کرده 
است. اگر دستگاه های دولتی به وظایف ذاتی خود 
عمل کننــد بخش مبارزه با فســاد راحت تر جلو 

می رود.
جلوگيریازبرگزاریمراسمشوی

مختلطلباسباهوشياریمعاوندادستان
دادستان تهران در بخش دیگری از سخنانش 
موضوع امنيت اجتماعی را برای مردم بسيار مهم 
خوانــد و گفــت: از همه معاونانــم می خواهم در 
مبارزه با جرائم مهم پشــتكار بالایی داشته باشند 
و در ایــن خصوص تعامل خود را با پليس مناطق 
افزایش دهند و این درســت نيست که فردی در 
فلان منطقه تهران چندین نفر را با چاقو بزند و به 

راحتی فرار کند.
جعفری دولت آبادی افزود: هر دادستانی برای 
هر منطقه باید بداند که چه برخوردی با این  اشرار، 
درگيری های خيابانی و مزاحمان نواميس داشــته 
باشد و ما در تهران هم اکنون 8 هزار حكم سرقت 

اجرا نشده، داریم که جای سؤال دارد.
وی گفــت: باید دادســتان ها حضور به موقع 
داشته باشند نه اینكه اتفاقی و جرمی رخ دهد بعد 
ً  در تهران با هوشياری  بخواهيم برخورد کنيم، اخيرا
یكی از معاونان دادستانی از برگزاری مراسم شوی 
مختلط لباس جلوگيری شــد و معلــوم نبود اگر 

این گونه مراسم ها برگزار می شد چقدر باید هزینه 
می دادیم و چقدر آبروی نظام می رفت؟

دادستان تهران درخصوص موضوع احتكار هم 
اظهار داشت: در این قضيه ميان سازمان تعزیرات و 
دادستانی اختلاف نظر وجود دارد و به همين علت 
قرار شد درخصوص احتكار، وزارت صنعت، معدن 
و تجارت شــكایت و اعلام احتكار کند چرا که در 
برخی انبار ها کالا ها به تدریج وارد بازار می شــود و 

احتكار نيست.
برخوردبااخلالگرانارزیجدیاست

جعفری دولت آبادی همچنين در حاشيه این 
نشســت، در پاسخ به سؤالی در رابطه با برخورد با 
اخلالگران ارزی و بازداشتی های اخير در این زمينه، 
گفت: این موضوع یكی از سياست های جدی است 
که دســتگاه قضایی با هماهنگی بانک مرکزی و 
وزارت کشور و سایر دستگاه های مرتبط در پيش 

گرفته است.
به گــزارش خبرگزاری ميــزان، وی با تاکيد 
بر اینكه خرید و فــروش ارز در خارج از صرافی ها 
جرم تلقی می شــود، افزود: با هماهنگی هایی که 
روز گذشــته صورت گرفت 40 نفر دیگر علاوه  بر 
دســتگيری 13 نفر در چهارشنبه هفته گذشته، 
دســتگير شــدند که از این 40 نفر، 8 کيلو طلا، 
یــک ميليون لير ترکيــه، 170 هــزار دلار و 21 
دســتگاه کارتخوان )POS( کشف شد که نشان 
 می دهد این افراد خرید و فروش را به معابر انتقال 

داده اند.
دادســتان تهــران از پليس خواســت که با 
قاطعيــت این جمع آوری هــا را ادامه دهد و توجه 
بانک مرکزی و سایر دستگاه ها را نيز به کمک در 

این زمينه معطوف کرد.
جعفری دولت آبادی، سياســت دادستانی در 
برخورد با اخلالگران ارزی در معابر از طریق فروش 

ارز به صورت غيرقانونی را جدی اعلام کرد.

دستگيریمديرشركت»ايرتويا«
ويکكارمندگمرک

وی در پاســخ به ســؤالی در رابطه با آخرین 
اخبار از شــرکت هایی که به پيش  فروش خودرو 
اقدام می کنند، گفت: در مورد پرونده های وارداتی 
خودرو، یک پرونده از بندرعباس به دادگاه ارجاع و 
تكميل تحقيقات آن به تهران اعلام شده است که 
ظرف چند روز گذشته در این زمينه مدیر شرکت 
گروه »ایرتویا« و یكی از کارکنان گمرك دستگير 

شده و تحقيقات پرونده در حال انجام است.
دادســتان تهران ادامــه داد: در مورد پرونده 
واردات خودرو که مربوط به بيش از 6 هزار خودرو 
است نيز دو نفر دستگير شده اند که تحقيقات وارد 
باب های جدیدی شــده و پيشرفت خوبی داشته 
است و اميدواریم این پرونده زودتر به نتيجه برسد.

صدوركيفرخواست
مديرانمسئولشرقوشهروند

جعفری دولت آبادی در مورد رســانه هایی که 
با انتشار برخی اخبار به اختلاف افكنی ميان مردم 
ایران و عراق اقدام کرده بودند، اظهار داشــت: بعد 
از اینكه این اخبار منتشــر شد، دادستانی تعدادی 
از ســایت ها و روزنامه ها را احضار کرده و تذکر داد 
و روز گذشــته مدیران مسئول دو روزنامه شرق و 
شهروند که اخبار اوليه را اعلام کرده بودند، احضار 
و تفهيم اتهام شدند و کيفرخواست آنها صادر شده 

است.
وی از همه رسانه ها خواست که در انتشار اخبار 
مربوط به سياســت ها و مصالح کشور، به مصوبات 
و ابلاغ های وزارت ارشــاد و... توجه داشته باشند و 
تاکيد کرد: دادستانی حتی در این زمينه به تعلل 
متهم شد، ولی در واقع اینگونه نبود و لذا رسانه ها 
باید خطوط قرمز مطبوعات کشور را رعایت کنند و 
برگزاری نشست های تعاملی با رسانه، مانعی نيست 

که اگر جرمی مرتكب شدند، تعقيب نشوند.
دادســتان تهران از وزارت ارشاد خواست در 
این بخش بيشتر کمک کرده؛ چرا که این همكاری 

می تواند هزینه های مبارزه را کاهش دهد.
نبايدقوهقضائيهتنهابماند

جعفری دولت آبادی عملكرد دستگاه قضا در 
مبارزه با فساد تا حدی که در توان و امكانات بوده 
را قابــل توجه عنوان و تاکيد کرد: ظرف ســه ماه 
63 کيفرخواست صادر و 30 نفر محكوم به زندان 
معرفی شده اند، علاوه بر این 160 نفر تحت تعقيب 
قضایی قرار گرفته و افراد زیادی در حال حاضر در 
بازداشت هستند که نشان می دهد تلاش ما جدی 
است و این مبارزه باید با همكاری سایر دستگاه ها 
انجام شود، بنابراین علاوه  بر اینكه باید به دستگاه 
قضایی کمک شود نباید قوه قضائيه در این مبارزه 

تنها بماند یا تخریب شود.

دادستانتهران:

چرا باید شركت های لیزینگی 
بی محابا خودرو پیش فروش كنند ؟

انقلاب پاســداران سپاه كل فرمانده
اسلامىدرحاشــيهآيينمعارفهفرمانده
گفتوگو در استانســمنان سپاه جديد
باخبرنگاران،ازردپــایعاملنفوذیدر
ربودهشدنسربازاندرمرزميرجاوهخبر

داد.
بــه گزارش خبرگــزاری فارس از ســمنان، 
سرلشكر پاســدار محمدعلی جعفری اظهار کرد:  
دشمنان هر بار تلاش کردند تا با درگيری، پاسگاه 
و برجكــی را بگيرند نتوانســتند و تنها راهی که 
داشتند، این بود تا یک نفر را نفوذ دهند؛ به احتمال 
زیاد، آنها یكی از نيروها را عامل خودشان کردند 
و مجبور شدند نيروهای رزمنده و مدافع پاسگاه و 
برجک مــا را بيهوش کرده و آن ها را بربایند. وی 
افزود: آن ها مطمئن بودند تا زمانی که رزمندگان 
و مدافعان ما زنده و هوشيار باشند، نمی توانند به 
هدف خود برســند؛ انجام ایــن کار با این ترفند 
هنر نيست و پاسخ سخت و دندان شكنی به آنها 
خواهيم داد. فرمانده کل ســپاه پاسداران با بيان 
اینكه از ميزان تلاش و ســرمایه گذاری دشمنان 
در این زمينه مطلع هســتيم، اضافه کرد: ایجاد 
ناامنی در کشور هدف بسيار مهم دشمنان ملت 
ایران و در رأس آن ها، آمریكا، رژیم صهيونيستی 
کودك کــش و غاصب و رژیم آل ســعود و برخی 
دیگر از مزدوران امپریاليســم و نظام سلطه است 

و به شدت برنامه ریزی می کنند.
جعفری خاطرنشان کرد: آنها می خواهند در 
جمهوری اســلامی هر روز حرکتی نظير این در 
گوشــه و کنار مرزها و داخل کشور انجام دهند و 
ناامنی ایجــاد کنند؛ اما با آمادگی هایی که وجود 

دارد، توطئه ها خنثی می شود.

فرماندهكلسپاه:

پاسخسختی
بهربایندگانسربازان
درمیرجاوهمیدهیم

بيانيهجمعيازتشکلهاي
دانشآموختگانايرانيخارجازكشور

تجربهنقدونسیهبرجام
CFTیكباردیگردر

تكرارنشود

وزيركشورعراقگفت:مقاماتومسئولاناين
كشوربامسئولانايرانهمکاریلازمبرایتامين
امنيتزواروخدماتدهىدراياماربعينراانجام

مىدهند.
به گزارش ایرنا، قاســم الاعرجی در دیدار با استاندار 
ایلام اظهار داشــت: دولت و ملت عراق خدمت به زائران 
اربعين را افتخار خود می دانند و از هرگونه خدمت رسانی 

به زائران اهل بيت )ع( کوتاهی نخواهند کرد. 
وی با  اشــاره بــه اینكه نهایت همــكاری در بحث 

خدمات دهی به زوار را با مســئولان ایرانی انجام خواهيم 
داد، یادآور شد: امســال زیرساخت های خوبی در مرزها 
برای زوار اربعين پيش بينی شــده است. الاعرجی اضافه 
کرد: مســئولان عراقی برای ایجاد امنيت و خدمات دهی 
به زوار اربعين در خاك عراق و مرزها آمادگی کامل دارند.
اســتاندار ایلام نيز در این دیــدار تاکيد کرد: ایران 
زیرســاخت های خوبی فراهــم کرده اســت و امكانات 
ســخت افزاری و نرم افزاری خوبی در پایانه مرزی مهران 
اندیشيده شــده که معطلی کمتر از هشت ثانيه را برای 

زائران دارد. قاسم سليمانی دشــتكی اظهار داشت: ولی 
همزمان بحث تجارت و عبــور کالا تداخل پيدا کرده و 
مشــكلاتی را به وجود آورده است در حال حاضر تعداد 
زیادی کاميون پشت صف انتظار داریم. وی اظهار داشت: 
دوروز قبل تفاهم نامه ای را با مقامات عراقی امضا کردیم تا 
بتوانيم مواد مورد نياز موکب ها را به سرعت انتقال دهيم.
استاندار ایلام افزود: اميدواریم علاوه  بر عبور زائران 
از مرز ، بحث تجارت نيز شكل بگيرد و مشكلات پيشرو 

مرتفع شود.

وزيركشورعراق:

دولت و ملت عراق خدمت به زوار ایرانی را افتخار می دانند

توليتآستانقدسرضویبااشارهبه
اربعينحسينى، راهپيمايىعظيم جايگاه
در ايران مــردم همهجانبه حضور گفت:
راهپيمايىامســال،بهانزوایدشــمنو
عظمتامتاســلاموايرانمنجرخواهد

شد.
المسلمين ســيد ابراهيم  حجت الاســلام و 
رئيسی در مراســم بدرقه خدام اربعين حسينی 
که در صحن انقلاب اسلامی حرم مطهر رضوی 
برگزار شد، خاطرنشــان کرد: امسال اربعين در 
اربعين اســت و اربعين حسينی)ع( با چهلمين 
ســالگرد و اربعين انقلاب خمينــی)ره( مقارن 

شده است و این تقارن پرمعناست. عضو مجلس 
خبرگان رهبری خطاب به خدام اربعين حسينی 
بيان داشت: شما صرفاً برای بزرگداشت حماسه ای 
که در گذشته اتفاق افتاده حرکت نمی کنيد بلكه 
مقدمه ساز حماسه ای هستيد که در آینده اتفاق 

خواهد افتاد و آن ظهور است.
نيوز، توليت آستان قدس  به گزارش آســتان 
رضوی تأکيد کرد: فهــم منطق چرایی پيروزی 
و تداوم انقلاب اســلامی نشــان می دهد حضور 
همه جانبه مردم ایران در راهپيمایی امســال، به 
انزوای دشمن و عظمت امت اسلام و ایران منجر 

خواهد شد.

توليتآستانقدسدرمراسمبدرقهخداماربعينحسينى)ع(:

حضور مردم در راهپیمایی اربعین 
به انزوای دشمن و عظمت امت اسلام منجر خواهد شد

سفرایجديدايراندر5كشورمنصوب
شدند.

قشــقاوی، ایرانی، ابوطالبی، نفر و خسروی نژاد 
به عنوان ســفرای جدید ایران در اســپانيا، کویت، 
رومانی، بنگلادش و ســيرالئون منصوب و به زودی 
به محل ماموریت می روند. اداره کل اطلاع رسانی و 
امور سخنگویی وزارت امور خارجه از تعيين سفرای 
جمهوری اسلامی ایران در 5 کشور خبر داد و اعلام 
کرد که سفرای جدید به زودی عازم محل ماموریت 

خود می شوند.
بر این اساس »حسن قشقاوی« معاون پيشين 
وزیر امور خارجه در امور کنسولی، مجلس و ایرانيان 
خارج از کشور به عنوان سفير جدید ایران در اسپانيا به 
مادرید می رود. »محمد ایرانی« مدیرکل خاورميانه و 
شمال آفریقا نيز به عنوان سفير جدید ایران در کویت 
راهی کویت می شود. »مرتضی ابوطالبی« سفير اسبق 
ایران در اوگاندا هم به عنوان سفير جمهوری اسلامی 
ایران در رومانی منصوب شده است.»محمدرضا نفر« 
معاون مدیرکل مشترك المنافع نيز به عنوان سفير 
ایران در بنگلادش بــه داکا خواهد رفت. به گزارش 
فارس، »اکبر خســروی نژاد« رئيس اداره امور غرب 
آفریقا نيز به عنوان سفير ایران در سيرالئون منصوب 

شده است.
لازم به ذکر اســت که ســفارتخانه های ایران 
در چين و هند در شــرایط فعلی و با وجود تشدید 
تحریم ها عليه ایــران و با توجه به اهميت مراودات 
اقتصادی با این دو کشور، همچنان بدون سفير است.

چینوهند
همچنانبدونسفیر!

سپاهدراطلاعيهایاعلامكرد

هلاكت فرمانده داعش و طراح اصلی جنایت اهواز 
در عملیات نیروهای مقاومت

دانشآموختگانايرانىخارجازكشــور
ازشتابزدگى تاسف ابراز بيانيهایضمن طى
درتصويبCFTهشداردادند:تجربهنقدو
نسيهبرجاميکبارديگردرCFTتکرارنشود،
صبركنيمتااروپابهتعهدخوددربرجامعمل
كندوفضایروانىاوضاعاقتصادیتغييريابد
آنگاهباقرائتوتفسيرخودCFTرابهقانون

تبديلكنيم.
در این بيانيه آمده است: »نهادهای پولی، بانكی و 
مالی بين المللی برآمده از توافقات برتون وودز از یكسو 
حاکميت دلار را بر تجارت بين المللی تحميل کرد و 
از ســوی دیگر بانک جهانی و صندوق بين الملل پول 
را به اطاعت از سياســت های فدرال رزرو بانک آمریكا 
درآورد. دفاع از دمكراســی، حقوق بشر و مخالفت با 
تروریزم زمانی در دســتور کار غربی ها قرار گرفت که 
جوخه های ترور گروه های صهيون با اخراج و کشــتار 
فلسطينی ها زمينه شكل گيری رژیم غاصب اسرائيل 
را فراهــم کردنــد و با ســرنگونی دولت های ملی در 
کشورهایی مانند شــيلی و ایران رژیم های دیكتاتور 
را بر ســرکار آوردند و کشورهای مهمی از خاورميانه 
را مطيع و منقاد خود کردند«. این بيانيه با  اشــاره به 
اینكه نهادهای به ظاهر مقابله کننده با تامين کنندگان 
منابع مالی تروریزم در دو دهه گذشته چشم خود را بر 
دلارهای نفتی تامين کننده هزینه های القاعده و داعش 
و دیگر گروههای تروریســتی بســته اند تصریح کرد: 
»همين روزها با آشــكار شدن جنایت رژیم آل سعود 
در تــرور روزنامه نگار منتقد جمال خاشــقجی همه 
رســانه های جهان این رژیم را به  عنوان تامين کننده 
منابع مالی تروریزم جهانی به دنيا معرفی کرده اند. آیا 
علی رغم این مسئله در مناسبات مالی و نقل و انتقالات 

بانكی این کشور مشكلی ایجاد شده است؟«
در این بيانيه با طرح این پرســش که اگر کلام 
فوق را درســت می دانيد که قابل انكار نيســت باید 
پرسيد که اصرار تهدیدگونه وزارت امور خارجه برای 
تصویب این لایحه چه بوده؟ آمده است: » اگر آنگونه 
که در محافل گفته می شــود گرفتن بهانه از دست 
اروپایی ها و جلب همكاری آنان برای کار اقتصادی و 
به عبارتی دیپلماسی بده و بستان است چرا از گذشته 
و به ویژه برجام پند گرفته نمی شود ، مگر به گفته مقام 
معظم رهبری یكی از اشتباهات در برجام این نبود که 
مطالبات آنها را نقدا پذیرفتيم و مطالبات ما به صورت 
نســيه و به آینده موکول شد؟« در این بيانيه تاکيد 
دارد: ما به عنوان بخشــی از دانش آموختگان خارج 
از کشــور که غرب را در قرائت اقبال لاهوری » زٌناّر 
فرنگ« و » دلاوبزی افرنگ« از نزدیک می شناســيم 
ضمن ابراز تاسف از این شتابزدگی هشدار می دهيم 
تجربه نقد و نسيه برجام یكبار دیگر در CFT تكرار 
نشود، صبر کنيم تا اروپا به تعهد خود در برجام عمل 
کند و فضای روانی اوضاع اقتصادی تغيير یابد آنگاه با 

قرائت و تفسير خودCFT را به قانون تبدیل کنيم.
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